Министерство социально-демографической и семейной политики Самарской области
Государственное бюджетное учреждение Самарской области

«Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов
муниципального района Безенчукский»

ГБУ СО «ЦСО м.р. Безенчукский»

ПРОТОКОЛ
Заседания Комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СО «ЦСО м.р.
Безенчукский»
№ 1 от «30» января 2017 г.

Присутствовали:

В.И. Безсмертная, директор, председатель комиссии;
Т.А. Титкова, заместитель директора, заместитель председателя комиссии;
Ю.Ю. Ушакова, специалист по кадрам, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

A.К. Ермуханова, специалист по охране труда;
И.А. Краснова, юрисконсульт;
О.Г. Хрипунова, заведующий отделением социальной реабилитации,
председатель Профсоюзного комитета.

Повестка дня:

1. О выполнении в 2016 году Плана мероприятий по противодействию
коррупции в ГБУ СО «ЦСО м.р. Безенчукский» (далее -  План
мероприятий).

2. Анализ проведения информационно-разъяснительной работы по
профилактике коррупционных правонарушений среди работников
учреждения и получателей социальных услуг.

Слушали:

B.И. Безсмертная познакомила с итогами работы по реализации плана
мероприятий по противодействию коррупции в учреждении в 2016 году.

Т.А. Титкова выступила с информацией о состоянии текущей
информационно-разъяснительной работы по профилактике коррупционных
правонарушений среди работников учреждения и получателей социальных
услуг.

Решили:

1. Работу по реализации плана мероприятий в 2016 году признать
удовлетворительной.

2. Продолжить информационно-разъяснительную работу по профилактике
коррупции. Разработать и распространить памятки среди работников и
получателей социальных услуг.

Председатель комиссии г l/jA

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

В.И. Безсмертная

Т.А. Титкова

Ю.Ю. Ушакова

А.К. Ермуханова

И.А. Краснова

О.Г. Хрипунова